ПЕРВОУРАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 марта 2024 г.  № 16/69

г. Первоуральск

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по

подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года, председателям участковых

избирательных комиссий

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня

2002года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3

статьи 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ  «О выборах

Президента Российской Федерации» и постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 г. №

142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки

и проведения выборов Президента Российской Федерации» Первоуральская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по

подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года, председателям участковых

избирательных комиссий согласно приложению.

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий

дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по

подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года, с применением ведомственного

коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Первоуральской городской территориальной избирательной

комиссии  Лумпову А.В.

Председатель

Первоуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

А.В. Лумпова

Секретарь

Первоуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

А.В. Евдокимова

Утверждены

решением  Первоуральской городской

территориальной избирательной комиссии

от «27» марта 2024 г  № 16/69

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и

проведению выборов Президента Российской Федерации, назначенных

на 17 марта 2024 года, председателям участковых избирательных

комиссий

№ п/п
Ф.И.О. председателя

УИК

Размер ведомственного

коэффициента

Примечание

1 2 3

1 Шарипов

Евгений Илдарович

1,97

2 Данилова

Наталья Александровна

1,97

3 Ветошкин

Алексей Вячеславович

1,97

4 Калугина

Екатерина

Александровна

1,97

5 Ветошкина

Ирина Борисовна

1,97

6 Власова

Снежана Александровна

1,97

7 Быкова

Елена Анатольевна

1,97

8 Ладыгин

Павел Александрович

1,97

9 Селедков

Евгений Владимирович

1,97

10 Беспятых

Екатерина

Александровна

1,97

11 Миникаева

Наталия Магдануровна

1,97

12 Незговоров

Андрей Владимирович

1,97

13 Гилева

Наталия Анатольевна

1,97

14 Ступченко

Татьяна Викторовна

1,97

15 Ватолина

Анна Александровна

1,97

16 Лезневский

Иван Сергеевич

1,97

17 Москвина

Лариса Борисовна

1,97

18 Новгородцева

Ольга Владимировна

1,97

19 Чусова

Татьяна Леонидовна

1,97

20 Мачульская

Анастасия Глебовна

1,97

21 Пророк

Светлана Владимировна

1,97

22 Партус

Екатерина Анатольевна

1,97

23 Иванова

Анна Николаевна

1,97

24 Булдакова

Лариса Борисовна

1,97

25 Мещеряков

Виталий Гаврилович

1,97

26 Никонорова

Наталья Вячеславовна

1,97

27 Игошина

Марина Леонидовна

1,97

28 Тараньжина

Елена Дмитриевна

1,97

29 Осокина

Наталья Васильевна

1,97

30 Жукова Мария Олеговна 1,97

31 Гольцов

Алексей Евгеньевич

1,97

32 Булдакова

Елена Алексеевна

1,97

33 Орлова

Татьяна Ивановна

1,97

34 Кирилова

Кристина Викторовна

1,97

35 Ахтямова

Гульчачак Хасаньяновна

1,97

36 Чечулина

Марина Юрьевна

1,97

37 Каргапольцева

Светлана Николаевна

1,97

38 Белов

Андрей Валентинович

1,97

39 Киселева

Юлия Михайловна

1,97

40 Мартыненко

Венера Ранифовна

1,97

41 Пяро

 Ирина Владимировна

1,97

42 Лачимова

Ирина Александровна

1,97

43 Злоказова

Наталья Николаевна

1,97

44 Носков

Иван Владимирович

1,97

45 Черний

Елена Владимировна

1,97

46 Дьякова

Наталья Викторовна

1,97

47 Сёмина

Светлана Валентиновна

1,97

48 Мальцева

Лиана Аликовна

1,97

49 Караваева

Евгения Сергеевна

1,97

50 Караваев

Сергей Николаевич

1,97

51 Буравцева

Галина Викторовна

1,97

52 Подгорбунских

Татьяна Андреевна

1,97

53 Бородина

Татьяна Юрьевна

1,97

54 Ширяева

Людмила Михайловна

1,97

55 Рукавишникова

Татьяна Николаевна

1,97

56 Астахова

Анастасия

Александровна

1,97

57 Лозгачева

Алёна Сергеевна

1,97

58 Пестрякова

Анна Владимировна

1,97

59 Казанцева

Наталья Гивиевна

1,97

60 Цыганкова

Тамара Дмитриевна

1,97

61 Щербакова

Тамара Германовна

1,97

62 Новоселова

Ирина Витальевна

1,97

63 Тумаков

Вячеслав Алексеевич

1,97

64 Тонкевич

Надежда Александровна

1,97

65 Цилько Алина Марсовна 1,97

66 Степина

Надежда Анатольевна

1,97

67 Пехова Мария Сергеевна 1,97

68 Иванова

Наталья Андреевна

1,97

69 Старкова

Ирина Мансуровна

1,97

70 Кузнецова

Елена Федоровна

1,97

71 Мозжегорова

Александра

Александровна

1,97